Emri Kompanise

MNIPT
Adresa
Data e krijimit

Nr reqjistrit tregtar

Akliviteli Kryesor

EVN ALBANIA SHFK

KT72202001A

Rruga Kavajes,nr.59 Tirana Tower, Tirane
17.05.2007

38382

Perfagesimi cdhe mbeshlelia e EVN GROUF per veprimiarine e saj ne Shoiperi ne fushen e
energjise.
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PASQYRAT FINANCIARE ﬁf ; *
VITI 2008 : N

Me zbatim te Udhezimit
Nr1,Date 11.01.2008 PER
TATIMIN MBI TE
ARDHURAT




EVN ALBANIA SHPK

Te Ardhurat e Shpenzimet per vitin 2008

Taksapaguesi EVN ALBANIA SHPK

NIPT

Veprimtaria :

K72202001A

Perfagesimi dhe mbeshtetja e EVN Grup per veprimtarine e saj ne Shqiperi ne fushen e energjise

(Llogaria e Fitimeve dhe Humbjeve) ne leke

MR SHPENZIMET VLEFTA NR TE ARDHURAT VLEFTA
MNE LEKE NE LEKE
= | Kostoja e Lendeve te Para dhe Materialeve te Shitura (a-b} 1 Mga shifja & produkleve le prodhimil le vete
a Elerje lende (o para e materiale gjate vitit 2 _ MNga shilja e sherbimevea E
b | Gjendje nga inventari I me_. 3 | Nga shilja & malirave
2 | Kostoja e mallrave te shitura - 4 | Ngashifja ¢ materialeve - -
é | Blerje mallra gjate vitit 5 | Ngashifja e aktiveve
b Gjendje nga inventari - & | Arketimi i debitoreve te shiyer il _
3 | Shpenzime ne funksion te aktivitetit e e | i — [ Interesa te Filuara dhe le Ngjashme
a Energjia, uji, telefoni, faksi, mternet ] Diterenca Pozitive nga Kembimi Valutar
b Shpenzime te garkullimit te mallit & transpartit TOTALI | TE ARDHURAVE (1+2+34445+6+7+8) —
c Eenzine / Nafte ! Gaz | ——
d Qera ambienli B -
e Fagesa te kreditoreve per shiyerje te huave afatshkurtra S
Interesa te paguara dhe komisione bankare _ REZULTATI (TE ARDHURA - SHPENZIME) ME: |
g Diferenca Megative nga kembimi valutor ] S04 |
h | Taksa Doganore i {}ige A | FITIM B .
" Shpenzime administrative, Mirembajtje dhe te tiera | 21000 | | TATIMI | THIESHTUAR MBI FITIMIN (10%) S
I | Shpenzime per sherbime ke kryera nga persona te trete | 1.033 452 | |
4 Shpenzime per pagat LS . " FITIMI PAS TATIMIT
_a__ | Pagat PAGUAR TATIM PARADHENIE NE TREMUJORE | 25cwe




" " A EEEEEEEEEAE L EBEEAEEEEET

NR SHPENZIMET
E | Sigurimet Shogerore dhe te ngjashme
5 Amortizim i Akliveve

TOTALI I SHPENZIMEVE _“_...u+u+h+w__

[ VLEFTA H e ko
| NELEKE | NR |

1.059.956 | B

[VLEFTA
TE ARDHURAT | NE LEKE
| SHUMA PER TU DERDHUR |
HUMBJE | 1.059.956

MNe shitje dhe blerje do te shenohet viera brulo e faturuar

INSPEKTORI KONTROLLUES
(Emer, Mbiemer, Firme)

PERSONI VETEDEKLARUES
{Emer, Mbiamer, Firme, vule)

WATED  DIETETWOLIRICTude

Tirana Albania
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER
VITI 2008
Taksapaguesi EVN ALBANIA
SHPK
NIPT K72202001A
Veprimtaria : Perfagesimi dhe mbeshtetja e EVN Gropup per veprimtarine e saj ne Shqiperi ne fushen e

energjise
NE

LEKE

NR | EMERTIMI | AKTIVIT AMORETIZ] GJITHSE
Nl J

NDRYSHIMET GJATE VITIT 2008 sEain |- A oo | i

VLERA FILLESTARE E = = AMORTIZIMIT | AKUMULUAR UR DERI INAT 31
AKTIVIT TOTALI NE % DERI 1 3 DHJIETOR

HYR.JE DALJE a1 JANAR CHJETOR |
AXTIVESH AKTIVESH DHJETOR
a b c d = a+h+c e f g=dxe h=f+g |

GJITHSEJ

* Aktive konsiderohen ambiznti / aktivitetit, makineri, dhe pajisjet dhe cdo mjet apo pasuri e paluajtshme ge eshite regjistruar sipas ligjit t2 tatimit mbi te ardhurat,
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INVENTARI FIZIK | MALLRAVE DHE MATERIALEVE | DATES 31 DHJETOR VITI 2008

Taksapaguesi EVN ALBANIA SHPK

NIPT K72202001A

Veprimtaria : Perfagesimi dhe mbeshtetja e EVN Gropup per veprimtarine e saj ne Shqiperi ne
fushen e energjise

NR Emertimi i mallrave dhe materialeve gjendje Njesia e matjes | Sasia ne numer [ Viera e mallit Sgarime
qe eshte dhe & materialit
gjendje ne njesi | sipas vleres se
(ka/im2/ma3liitral SRRres
copelkutiiml)
|
| - T
TOTALI

* Wlera rezulton duke shumezuar sasine ge eshte giendje te mallit apo materialit me cmimin ge ai ka ne faluran me te fundit te blerjes.

EMER MEIEMER
PAUO | | NIGHERZWBL TS CRWL

-J_Fm_.z. ...uPH.—.ﬂ H.-.ih e

e S
ﬁquﬂm Vﬂmﬁﬂﬂ




